
 
 

 
 
Pressmeddelande  

 

Addnode Group tecknar nytt PLM-partnerskap 
med marknadsledande lågpriskedjan ÖoB 
STOCKHOLM, 25 FEBRUARI, 2016 – Runsvengruppen, ägare av den marknadsledande lågpriskedjan 

ÖoB, har valt TechniaTranscat, ett dotterbolag till Addnode Group, som strategisk partner för 

implementation av ett Product Lifecycle Management-system (PLM) . PLM-systemet kommer 

effektivisera verksamheten, möjliggöra fortsatt expansion och ett bredare produktsortiment för ÖoB.  

Runsvengruppen, som driver över hundra ÖoB-varuhus i Sverige har valt en PLM-lösning baserat på en 

systemplattform från Dassault Systèmes. PLM-systemet levereras av Addnode Groups dotterbolag, 

TechniaTranscat, som blir en strategisk partner för leverans av programvaror, support- och underhållstjänster.  

Runsvengruppen har identifierat ett PLM-system som en viktig drivkraft för vidare tillväxt och för att förbättra 

möjligheterna till ett bredare sortiment. PLM-lösningen kommer att upprätta en infrastruktur som möjliggör en 

global hantering och kvalitetssäkring av leverantörer, sortiment och produkter.  

- ”Vi valde TechniaTranscat som vår PLM-partner baserat på deras starka kompetens inom PLM för 

detaljhandeln och deras lokala närvaro”, säger Peter Adell, IT-chef på Runsvengruppen.  

 

- ”Samarbetet med Runsvengruppen validerar TechniaTranscat och plattformen från Dassaualt Systèmes 

som den marknadsledande PLM-leverantören för detaljhandeln”, säger Jonas Gejer, affärsområdeschef 

för Addnode Group PLM. 
 

 

För mer information, vänligen kontakta:  

Staffan Hanstorp, vd och koncernchef Addnode Group AB 
Tel: +46 (0) 733 77 24 30, e-post: staffan.hanstorp@addnodegroup.com 
 
Jonas Gejer, affärsområdeschef Addnode Group PLM 
Tel: +46 (0) 8 599 204 14, e-post: jonas.gejer@addnodegroup.com 
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Om Addnode Group 

Addnode Group erbjuder verksamhetskritiska IT-lösningar till utvalda marknader inom både privat och 

offentlig sektor. Vi förvärvar, bygger och utvecklar bolag som levererar IT-lösningar för specifika behov hos 

våra kunder. 

 

Varje dag använder 500 000 ingenjörer våra system för att utveckla och underhålla produkter, byggnader och 

anläggningar. 100 000 tjänstemän i offentlig sektor använder våra lösningar för kommunal och statlig 

förvaltning. Vi är 1 200 medarbetare i Sverige, Danmark, Finland, Indien, Norge, Serbien, Slovakien, 

Storbritannien, Tyskland, USA och Österrike. 2015 uppgick nettoomsättningen till 1 900 MSEK. Addnode 

Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer information, vänligen besök: 

www.addnodegroup.com. 
 

http://www.addnodegroup.com/

